[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СВОБОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 18.04.2018 г. № 93
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Свободненского

сельского поселения «О бюджете

Свободненского сельского поселения

на 2018 год и на плановый период

2019 и 2020 годов» от 08.12.2017 г. № 85»

В соответствии с Уставом Свободненского сельского поселения
 Совет депутатов Свободненского сельского поселения,

РЕШАЕТ:

1. В приложении 2
после строки

	122
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

добавить строки

	122
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

   2.Решение Совета депутатов вступает в силу с момента подписания.

Главы Свободненского
сельского поселения                                                    Н.М. Василенко